COLLAGUAZO CENTENO HECTOR GIOVANNY, de nacionalidad 

ECUATORIANA, estado civil CASADO, el/la señor(a) SALAZAR PONCE 

DAVID REYNALDO, de nacionalidad ECUATORIANA, estado civil CASADO, 

con domicilio en la ciudad de QUITO, dirección CALLE JOSE EGAS OE TRES 

GUION QUINIENTOS SETENTA Y UNO (OE3-571) Y JOSE ORDOÑEZ, 

teléfono CERO NUEVE OCHO CUATRO CINCO SEIS CINCO OCHO TRES 

TRES (0984565833)por sus propios y personales derechos. Los comparecientes 

son mayores de edad, hábiles según derecho para contratar y obligarse, a quienes de 

conocer doy fe;